
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/12 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Lanckorona  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13, oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lanckorona  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. W miejscowości Lanckorona nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej: ulica Słoneczne Tarasy( wg Pesel: 

Słoneczne Tarasy) biegnącej po działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 8711/8. Początek 

numeracji od strony wschodniej.  

2. Rozmieszczenie ulicy o której mowa uwidocznione jest na załączonej mapie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu 

na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Lanckoronie.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3944



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/141/12   

Rady Gminy Lanckorona   

z dnia 31 lipca 2012 r.  

 

WYRYS Z MAPY EWIDENCYJNEJ  

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3944


		2012-08-09T15:15:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




